
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2020 г.                                №  17/52
 

пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам заместителя
председателя и секретаря  Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии 

Для  проведения  тайного  голосования  по  выборам  заместителя

председателя  и  секретаря  Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии, на основании протокола № 1 счетной комиссии от

«23»  декабря  2020  года,  Верх-Нейвинская  поселковая   территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Утвердить  форму  и  текст  бюллетеня  для  проведения  тайного

голосования  заместителя  председателя  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии (приложение 1).

2.  Утвердить  форму  и  текст  бюллетеня  для  проведения  тайного

голосования  по  выборам  секретаря  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии (приложение 2).

Председатель комиссии Макарова Н.С.

Секретарь заседания Щекалёв Н.Н.


